Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 463/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 20 de junho de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 445/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 445/2022, de autoria do Nobre Vereador
José Luís Fornasari, aprovado por esse Egrégio Plenário na 20º Reunião Ordinária,
realizada no dia 31 de maio de 2022, informamos:

1 - Está em trâmite processo para contratação de máquinas e caminhões para
este fim.

2 - Toda extensão do Ribeirão dos Toledos, acessíveis aos equipamentos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de Gáverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

S. BARBARA DOESTE

oRN DATA: 20/06/2022

CAMARA MUNICIPAL DE| «xa

dO HORA: 16:38 A
ON Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 445/202O autoria: Secretaria Municipal de Governo o Assunto: Requer informações quanto ao
me cumprimento da Lei 3609/2014, que
Les determina o desassoreamento do

Q Chave: E70A1 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000

EmE el Sera EiPio uti Mn. um

os PSToain]
Gloria booDe hdgo

despoção d fo nba,= a ni ra OLai

dO js p=]Eh vos

rod mo fo Do Mm Panis =p um: TA
soh MH = - Ride. = Poti om pal. TE 0 po niTE do

PIC so em Zcidrio, nieie:

7 an Re TS apo, ped=aar ee] an

o Et aPo: Poa. A MP. Low,

Eta o, likes To mM LR IM SI as
& +pmairline

* o E

=

Ea o a o A

A ePtAA MAN) risE kh =P rtp "==

o

ETTR RT
e Cris ALM

edi Digaigç o mmaHAS
E 1 ron Ear: